HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE $pe
2014 ' Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Freising_jer Bar e.V. im ADAC

Klasse MX 2/2 Offroad Park Flughafen Miinchen 1,650 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 28.07.2014 10:40. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:46:07
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:05.753 +1.843 10:50:39.916 (30) Sebastian Baum
(80) Florian Badstuber 2 2:05.054 +1.144 10:52:44.970 1 2:09.149 +1.698 10:50:52.669
1 1:58.242 +1.576 10:50:10.022 3 2:26.160 +22.250 10:55:11.130 2 2:07.451 10:53:00.120
2 2:25.159 +28.493 10:52:35.181 4 2:04.832 +0.922 10:57:15.962 3 6:32.386 +4:24.935 10:59:32.506
3 6:11.910  +4:15.244 10:58:47.091 5 2:03.910 10:59:19.872 4 2:21.621 +14.170 11:01:54.127
4 1:56.666 11:00:43.757 6 3:22.222 +1:18.312 11:02:42.094 5 2:09.897 +2.446 11:04:04.024
5 2:49.555 +52.889 11:03:33.312 7 2:11.545 +7.635 11:04:53.639 6 2:40.407 +32.956 11:06:44.431
6 1:57.668 +1.002 11:05:30.980 8 2:29.082 +25.172 11:07:22.721
(194) Florian Haslbeck
(951) Kevin Sayda (7) John Guller 1 2:07.791 +0.053 10:50:29.713
1 1:59.143 +1.558 10:50:17.607 1 2:05.563 10:50:56.901 2 2:07.738 10:52:37.451
2 1:58.945 +1.360 10:52:16.552 2 2:39.150 +33.587 10:53:36.051 3 2:28.128 +20.390 10:55:05.579
3 2:25.396 +27.811 10:54:41.948 3 2:19.967 +14.404 10:55:56.018 4 2:43.374 +35.636 10:57:48.953
4 1:57.585 10:56:39.533 4 3:59.129 +1:53.566 10:59:55.147 5 2:09.691 +1.953 10:59:58.644
5 2:19.577 +21.992 10:58:59.110 5 2:06.863 +1.300 11:02:02.010 6 3:08.763 +1:01.025 11:03:07.407
6 1:57.710 +0.125 11:00:56.820 6 4:58.550 +2:52.987 11:07:00.560 7 2:10.870 +3.132 11:05:18.277
7 4:02.478  +2:04.893 11:04:59.298 8 2:09.006 +1.268 11:07:27.283
8 2:06.388 +8.803 11:07:05.686 (44) Alexander Harrer
1 2:05.792 10:50:27.112 (91) Benjamin Harrer
(40) Phillip Pfaller 2 2:11.592 +5.800 10:52:38.704 1 2:10.937 +2.318 10:51:37.060
1 2:09.211 +9.238 10:50:53.448 3 2:35.196 +29.404 10:55:13.900 2 2:17.465 +8.846 10:53:54.525
2 2:07.269 +7.296 10:53:00.717 4 2:09.621 +3.829 10:57:23.521 3 2:08.754 +0.135 10:56:03.279
3 2:01.403 +1.430 10:55:02.120 5 2:32.558 +26.766 10:59:56.079 4 2:09.571 +0.952 10:58:12.850
4 2:00.802 +0.829 10:57:02.922 6 2:07.211 +1.419 11:02:03.290 5 2:27.240 +18.621 11:00:40.090
5 2:01.486 +1.513 10:59:04.408 7 2:08.584 +2.792 11:04:11.874 6 2:08.619 11:02:48.709
6 2:10.256 +10.283 11:01:14.664 8 2:08.451 +2.659 11:06:20.325 7 4:08.538 +1:59.919 11:06:57.247
7 1:59.973 11:03:14.637
8 2:05.774 +5.801 11:05:20.411 (162) Dominic Glauch (87) Michael Strasser
1 2:06.187 10:50:35.021 1 2:09.300 10:51:38.703
(132) Tobias Braun 2 2:09.131 +2.944 10:52:44.152 2 2:12.703 +3.403 10:53:51.406
1 2:03.020 5632 10:51:32.995 3 2:24.508 +18.321 10:55:08.660 3 2:09.433 +0.133 10:56:00.839
2 2:04.384 +3.996 10:53:37.379 4 4:04.489 +1:58.302 10:59:13.149 4 4:01.785 +1:52.485 11:00:02.624
3 2:00.568 +0.180 10:55:37.947 5 2:19.370 +13.183 11:01:32.519 5 2:14.108 +4.808 11:02:16.732
4 2:23.590 +23.202 10:58:01.537 6 4:12.094 +2:05.907 11:05:44.613
5 3:48.769  +1:48.381 11:01:50.306 7 2:18.475 +12.288 11:08:03.088 (35) Maximilian Kaiser
6 2:00.388 11:03:50.694 1 2:14.455 +3.177 10:51:09.836
7 2:37.337 +36.949 11:06:28.031 (289) Marco Kluge 2 2:15.753 +4.475 10:53:25.589
1 2:06.614 10:50:38.523 3 2:15.717 +4.439 10:55:41.306
(17) Markus Martin 2 2:19.917 +13.303 10:52:58.440 4 2:23.313 +12.035 10:58:04.619
1 2:03.263 +2.006 10:50:23.286 3 2:49.629 +43.015 10:55:48.069 5 4:45.137 +2:33.859 11:02:49.756
2 2:32.508 +31.251 10:52:55.794 4 2:27.344 +20.730 10:58:15.413 6 2:11.278 11:05:01.034
3 2:02.414 +1.157 10:54:58.208 5 2:31.039 +24.425 11:00:46.452 7 2:17.358 +6.080 11:07:18.392
4 4:43261  +2:42.004  10:59:41.469 6 2:48.443 +41.829  11:03:34.895
5 2:02.661 +1.404 11:01:44.130 7 2:16.110 +9.496 11:05:51.005 (111) Stefan Kabler
6 2:01.257 11:03:45.387 8 2:18.334 +11.720 11:08:09.339 1 2:12.839 +0.498 10:50:50.875
7 3:45.607  +1:44.350 11:07:30.994 2 2:12.341 10:53:03.216
(161) Alexander Reinshagen 3 2:16.193 +3.852 10:55:19.409
(100) Daniel Maric 1 2:21.052 +14.306 10:51:11.776 4 2:19.088 +6.747 10:57:38.497
1 2:02.110 +0.331 10:51:18.256 2 2:07.905 +1.159 10:53:19.681 5 2:24.532 +12.191 11:00:03.029
2 2:01.779 10:53:20.035 3 2:07.248 +0.502 10:55:26.929 6 2:23.797 +11.456 11:02:26.826
3 2:54.053 +52.274 10:56:14.088 4 2:08.028 +1.282 10:57:34.957 7 2:45.072 +32.731 11:05:11.898
4 2:20.510 +18.731 10:58:34.598 5 2:08.049 +1.303 10:59:43.006
5 2:02.142 +0.363  11:00:36.740 6 2:07.200 +0.454  11:01:50.206 (28) Johannes Scharrer
6 2:31.997 +30.218 11:03:08.737 7 2:52.064 +45.318 11:04:42.270 1 2:12.464 10:51:44.818
7 3:04.794 +1:03.015 11:06:13.531 8 2:06.746 11:06:49.016 2 2:14.574 +2.110 10:53:59.392
3 2:12.516 +0.052 10:56:11.908
(71) Sebastian Thum (477) Michael Schwagerl 4 3:18.562 +1:06.098 10:59:30.470
1 2:06.205 +3.664 10:50:39.137 1 2:07.323 +0.543 10:50:58.523 5 5:20.251 +3:07.787 11:04:50.721
2 2:02.787 +0.246 10:52:41.924 2 2:07.350 +0.570 10:53:05.873 6 2:15.318 +2.854 11:07:06.039
3 4:04.819  +2:02.278 10:56:46.743 3 2:12.231 +5.451 10:55:18.104
4 2:02.541 10:58:49.284 4 2:07.927 +1.147 10:57:26.031 (982) Manuel Durach
5 2:03.446 4£0.905 11:00:52.730 5 2:12.673 +5.893 10:59:38.704 1 2:14.685 +1.403 10:51:36.474
6 4:48.090 +2:45.549 11:05:40.820 6 2:08.292 +1.512 11:01:46.996 2 2:37.957 +24.675 10:54:14.431
7 2:02.918 +0.377 11:07:43.738 7 2:21.443 +14.663 11:04:08.439 3 2:13.648 +0.366 10:56:28.079
8 2:06.780 11:06:15.219 4 5:50.444 +3:37.162 11:02:18.523
(177) Patrick Weiss 5 2:13.282 11:04:31.805
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:39.095 +25.813  11:07:10.900 5 2:26.499 +4.280  11:06:47.568
(164) Christian Haber| (187) Bydrn Lauber
1 2:18.267 +3.718 10:50:58.923 1 3:12.348 +49.399 10:52:18.853
2 2:15.209 +0.660 10:53:14.132 2 2:24.514 +1.565 10:54:43.367
3 2:15.289 +0.740  10:55:29.421 3 2:22.949 10:57:06.316
4 5:18.086  +3:03.537 11:00:47.507 4 3:43.089  +1:20.140 11:00:49.405
5 2:14.549 11:03:02.056 5 2:25.187 +2.238 11:03:14.592
6 2:14.988 +0.439 11:05:17.044
7 2:16.920 +2.371 11:07:33.964 (313) Marcel Wehner
1 2:27.438 +4.106  10:51:48.201
(333) Roland Brunner 2 2:23.332 10:54:11.533
1 2:14.655 +0.085 10:51:00.970 3 2:23.797 +0.465 10:56:35.330
2 2:21.798 +7.228 10:53:22.768
3 2:14.943 +0.373 10:55:37.711
4 5:14.281  +2:59.711 11:00:51.992
5 2:14.570 11:03:06.562
6 2:27.466 +12.896  11:05:34.028
7 2:15.104 +0.534  11:07:49.132
(107) Thomas Hirz
1 2:15.366 +0.416  10:51:35.422
2 2:16.322 +1.372 10:53:51.744
3 2:15.102 +0.152  10:56:06.846
4 2:16.204 +1.254  10:58:23.050
5 2:16.233 +1.283 11:00:39.283
6 2:14.950 11:02:54.233
7 2:33.213 +18.263 11:05:27.446
8 2:21.369 +6.419  11:07:48.815
(690) Robin Guist
1 2:17.268 +0.188  10:51:11.300
2 2:17.080 10:53:28.380
3 2:34.052 +16.972  10:56:02.432
4 2:36.633 +19.553 10:58:39.065
5 4:25337  +2:08.257  11:03:04.402
6 2:35.014 +17.934  11:05:39.416
(240) Jakob Peis|
1 2:18.044 10:50:58.043
2 2:21.157 +3.113 10:53:19.200
3 2:34.952 +16.908  10:55:54.152
4 7:08.413  +4:50.369  11:03:02.565
5 2:19.421 +1.377  11:05:21.986
(106) Hans Vogl
1 2:25.063 +4.017  10:51:32.225
2 2:30.352 +9.306  10:54:02.577
3 2:23.909 +2.863 10:56:26.486
4 2:39.484 +18.438  10:59:05.970
5 2:23.603 +2.557  11:01:29.573
6 2:21.046 11:03:50.619
7 2:23.881 +2.835  11:06:14.500
(215) Marco Arcadu
1 2:21.831 10:51:24.870
2 5:36.068  +3:14.237  10:57:00.938
3 2:24.102 +2.271 10:59:25.040
4 2:23.384 +1.553 11:01:48.424
5 5:15.112  +2:53.281 11:07:03.536
(74) Maximilian Heydenreich
1 2:22.643 +0.424  10:51:28.359
2 2:22.219 10:53:50.578
3 2:26.734 +4.515 10:56:17.312
4 8:03.757  +5:41.538  11:04:21.069
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